
 

野洲支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当金庫 野洲支店に勤務する職員において、７月３１日（日）に１名の新型コロナウイルス

感染症による陽性者が判明いたしました。 

陽性が判明した職員は、７月２７日（水）まで勤務していましたが、現在は自宅待機して

おります。また、濃厚接触者に該当するお客さまと職員がいないことを確認しております。 

 

 

当金庫は、お客さまと役職員の安全を最優先し関係機関と連携のうえ、感染拡大の抑止と

事業の継続に努めてまいります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

  本件に関するお問い合わせ 

 

  滋賀中央信用金庫 経営企画部 0749-35-1000 

   受付時間：平日 9：00～17：00（祝日・銀行休業日を除く） 

 

  感染者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


